Кировское областное государственное профессиональное

образовательное бюджетное учреждение

«Кировский педагогический колледж»

П Р И К А З

от  12  января 2021 года  № 1

О награждении победителей

творческого конкурса

студентов и преподавателей

Кировского педагогического

колледжа «Звездный дождь»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Наградить почетными грамотами колледжа победителей творческого конкурса студентов и

преподавателей Кировского педагогического колледжа «Звездный дождь» по итогам 2020 года:

№

п/п

Номинация творческого

конкурса

Ф.И.О. студента -

победителя

Группа Руководитель

1.  Студент года

Казакова Анна

Алексеевна

Д-4а Классный руководитель

Посысаева Е.В.

2.  Староста года Широнин Вадим

Александрович

А-3 Классный руководитель

Клепинина О.Ю.

3.  Староста года Хохлова Анастасия

Алексеевна

Н-2б Классный руководитель

Дьячкова А.В.

4.  Научный дебют Бородулина Елизавета

Сергеевна

А-3 Классный руководитель

Клепинина О.Ю.

5.  Лучший студент в

практической

профессиональной

деятельности

Гвызина Ксения

Алексеевна

А-3 Классный руководитель

Клепинина О.Ю.

6.  Лучший студент в

практической

профессиональной

деятельности

Пыстина Юлия

Михайловна

Д-3б Классный руководитель

Бузанова Л.А.

7.  Лучший студент в

практической

профессиональной

деятельности

Кодочигова Варвара

Александровна

Н-4а Классный руководитель

Серегеева Н.Р.

8.  Лучший организатор

трудовой деятельности

Шульгина Мария

Алексеевна

А-3 Классный руководитель

Клепинина О.Ю.

9.  Лучший организатор

трудовой деятельности

Плотникова Людмила

Васильевна

Н-2б Классный руководитель

Дьячкова А.В.

10.  Лучший организатор

досуговой деятельности

Осокина Варвара

Олеговна

Н-4б Классный руководитель

Сергеева Л.П.

11.  Творческое признание

«Серебряный  голос» -

за высокие достижения в

области музыкального

искусства

Шулаева Софья

Эдуардовна

Д-3б Классный руководитель

Бузанова Л.А.

12.  Творческое признание

«Серебряный  голос» -

за высокие достижения в

области музыкального

Коробова Виолетта

Евгеньевна

Н-3б Классный руководитель

Терехова Е.А.

искусства

13.  Творческое признание

«Серебряный  голос» -

за высокие достижения в

области музыкального

искусства

Дюкарева Мария

Вячеславовна

Д-3а Классный руководитель

Данилова Т.С.

14.  Творческое признание

«Серебряный  голос» -

за высокие достижения в

области музыкального

искусства

Ансамбль «Талисман»  Руководитель:

Лебедева Л.Л.

15.  Творческое признание

«Серебряный  голос»

Фомичева Анастасия

Валерьевна

Д-3б Классный руководитель

Бузанова Л.А.

16.  Творческое признание

«Серебряный  голос-

дебют»

Брагина Анастасия

Николаевна

Д-1б Классный руководитель

Бекляшова Н.Н.

17.  Творческое признание

«Серебряный  голос -

дебют»

Единак Анастасия

Александровна

Н-2а Классный руководитель

Шайфрер О.В.

18.  Самая спортивная

группа

Н-2а Н-2а Классный руководитель

Шайфлер О.В.

19.  Спортсмен года

Самарина Алина

Алексеевна

Д-4а Классный руководитель

Посысаева Е.В.

20.  Спортсмен года  Чешуина Кристина

Сергеевна

Н-2а Классный руководитель

Шайфлер О.В.

21.  Творческое признание

«Золотая лира»

Копанева Анна

Юрьевна

Н-1а Классный руководитель

Тюлькина Е.Н.

22.  Творческое признание

«Золотая лира»

Чермянина Полина

Ивановна

Н-1а Классный руководитель

Тюлькина Е.Н

23.  Творческое признание

«Золотая маска»

Злобина Алина

 Романовна

Н-3б Руководитель:

Лебедева Л.Л.

24.  Творческое признание

«Золотая маска»

Казакова Анна

Алексеевна

Д-4а Руководитель:

Кочурова Л.Б.

25.  Творческое признание

«Золотая маска»

Мазунина Валерия

Андреевна

Д-4б Руководитель:

Кочурова Л.Б.

26.  Творческое признание

«Золотая маска»

Хохлова Анастасия

Алексеевна

Н-2б Руководитель:

Лебедева Л.Л.

27.  Творческое признание

«Золотая маска»

Свечникова Анна

Александровна

Н-4б Руководитель:

Лебедева Л.Л.

28.  Творческое признание

«Проба пера» (проза)

Кетова Юлия

Сергеевна

Д-2а Классный руководитель

Половникова М.В.

29.  Творческое признание

«Проба пера» (проза)

Хисамутдинова Лейсан

Шамильевна

Д-2а Классный руководитель

Половникова М.В.

30.  Творческое признание

«Волшебная кисть»

Зыкова Софья

Александровна

Н-2а Классный руководитель

Шайфлер О.В.

31.  Творческое признание

«Волшебная кисть»

Чиркова Татьяна

Алексеевна

Н-1а Классный руководитель

Тюлькина Е.Н.

32.  Творческое признание

«Волшебная кисть»

Фрэнюк Сара

Ярославовна

Н-3б Классный руководитель

Терехова Е.А.

33.  Творческое признание

«Декоративно-

прикладное искусство»

Васильева Ирина

Андреевна

Н-2б Классный руководитель

Дьячкова А.В.

34.  Творческое признание

«Декоративно-

прикладное искусство»

Кислицина Марина

Владимировна

Д-4а Классный руководитель

Посысаева Е.В.

35.  Творческое признание Едомина Виктория Н-1а Классный руководитель

«Декоративно-

прикладное искусство»

Александровна Тюлькина Е.Н.

36.  Творческое признание

«Декламация»

Копанева Анна

 Юрьевна

Н-1а Классный руководитель

Тюлькина Е.Н.

37.  Творческое признание

«Декламация»

Баранова Анастасия

Владимировна

Д-2а Классный руководитель

Половникова М.В.

38.  Творческое признание

«Декламация»

Фрэнюк Сара

Ярославовна

Н-3б Классный руководитель

Терехова Е.А.

39.  Творческое признание

«Танцевальное

искусство»

Н-1а Н-1а Классный руководитель

Тюлькина Е.Н.

40.  Творческое признание

«Танцевальное

искусство»

Д-1б Д-1б Классный руководитель

Бекляшова Н.Н.

41.  Творческое признание

«Танцевальное

искусство»

Азикова Виктория

Валерьевна

Н-3б Классный руководитель

Терехова Е.А.

42.  Творческое признание

«Танцевальное

искусство»

Гапоненко Алина

Денисовна

Н-2б Классный руководитель

Дьячкова А.В.

43.  Королева колледжа Градобоева Ирина

Игоревна

Н-3б Классный руководитель

Терехова Е.А.

44.  Принцесса колледжа и

приз зрительских

симпатий

Бушуева Юлия

Евгеньевна

Н-2б Классный руководитель

Дьячкова А.В.

45.  Мисс Совершенство Злобина Алина

Романовна

Н-3б Классный руководитель

Терехова Е.А.

46.  Мисс Вдохновение  и

приз зрительских

симпатий

Чуйкина Арина

Константиновна

Д-3б Классный руководитель

Бузанова Л.А.

47.  Мисс Элегантность Жидкова Валерия

Викторовна

Н-3а Классный руководитель

Лебедева Л.Л.

48.  Мисс Неординарность Логинова Анастасия

Дмитриевна

Д-2а Классный руководитель

Половникова М.В.

49.  Мисс Очарование и

Обояние

Коробова Виолетта

Евгеньевна

Н-3б Классный руководитель

Терехова Е.А.

50.  Мисс Гармония Фомичева Анастасия

Валерьевна

Д-3б Классный руководитель

Бузанова Л.А.

51.  Мисс

Целеустремленность

Урванцева Анна

Владимировна

Н-2б Классный руководитель

Дьячкова А.В.

52.  Отзывчивое сердце Мамаев Павел

Сергеевич

Н-2а Классный руководитель

Шайфлер О.В.

53.  Отзывчивое сердце Орлова Софья

Петровна

Н-3а Классный руководитель

Лебедева Л.Л.

54.  Отзывчивое сердце

Новоселова Мария

Александровна

Н-1б Классный руководитель

Ситникова Н.Г.

55.  Отзывчивое сердце Огнева Юлия Андреевна

Н-2а Классный руководитель

Шайфлер О.В.

56.  Мой фильм Д-2б Д-2б Классный руководитель

Скорнякова М.Г.

№

п/п

Номинация  Ф.И.О. преподавателя

1.  Урок года Тюлькина Елена Николаевна

2.  Самая классная классная Бузанова Людмила Александровна

3. Лучшая группа Д-4а Посысаева Екатерина Викторовна

 Директор Кировского

 педагогического колледжа     Т.Л. Гущина